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400 Stile Libero

Trieste, Domenica 10/11/2024 ore 15:47
Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

MASSARI DARIO
ZANARDO LORENZO
VIDOVIC LAN

GRASSILLI FRANCESCO
PAOLETTI NOEL

GIROTTO ANDREA

BORINI TOMMASO

TABAKU FATMIR

MARJIN OLEG

MINATTI RICCARDO
ROZMAN GASPER
VENIER-ROMANO VITTORIO

DE VETTORI TOMMASO
DALLA LANA DAVID
NOVELLO MASSIMO
KOCIC NIKOLA TIN
ALEXA DAVIDE
FRASSON LEONARDO
GITTO GABRIELE
TRAVERSO GIACOMO
SHARROUF GIOVANNI
APICERNI JACOPO

PAOLI FEDERICO

MARSON GABRIELE

CROSATO RICCARDO
BERGAMO ALEX

AGOSTI MATTEO

ALBANESE NICCOLO'
POPOVIC SVIT

MARTIN ENRICO

SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO
SCARABEL GIACOMO

Serie

Anno

2011
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37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini
RISULTATI

Foglion. 1
10/11/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
SD RIBA

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
RN ADRIA MONFALCONE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

SD RIBA

GYMNASIUM PORDENONE

HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

SD RIBA

ARCA TEAM ASD

RN ADRIA MONFALCONE
RARI NANTES TRENTO
HYDROS USD - ODERZO
RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRENTO

US TRIESTINA NUOTO SSD

SAN VITO NUOTO

HYDROS USD - ODERZO
GYMNASIUM PORDENONE
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
HYDROS USD - ODERZO

SD RIBA

HYDROS USD - ODERZO

RN ADRIA MONFALCONE
HYDROS USD - ODERZO

Tempo Pti

04:35.56
04:35.75
04:55.77

04:19.06
04:20.77
04:26.62
04:30.21
04:34.18
04:34.77
04:36.30
04:48.79
ASS

04:11.16
04:12.15
04:12.90
04:13.34
04:20.52
04:21.88
04:23.46
04:23.84
04:25.36
04:37.89

04:02.45
04:02.52
04:06.50
04:12.40
04:12.51
04:15.09
04:18.67
04:18.86
04:19.26
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

